Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

Classifica

699189 VALERIO
708121 SALVATORI
700638 ALIPRANDI
712715 LOFFREDO
5 699248 DI NUCCI

6 704088 CHINAPPI
7 716552 TARASCO
8

9

O I S

699453 MALAGOLI
714454 LE GRAND

10 714451 VALTERIO

11 689496 MULLER

12 720355 BRITELLI

13 708857 CANGINI

14 714194 DE FELICE

15 708858 CIANCALEONI
16 711239 CUOIO

17 715219 SIMIONE

18 713783 PROIETTI

19 703107 GONFIACANI
20 713769 ALPACA

21 717096 PACCHIANI
22 722254 DI PAOLO

23 713777 DIAMANTI
24 712352 FIACCONI

25 699298 DELLA CECA
26 716838 MAIONE

27 710850 BASTA

28 703353 TROVATO

29 709800 MARCELLO
30 703344 MAROCCHINI
31 716212 CAMMUSO
32 718520 PARISELLA

Spada maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Maschietti/Bambine

Nome Del

JACOPO 03/04/13
MICHELE 22/01/13
GIACOMO 15/07/13
LUCA 03/08/13
PIETRO MARIA 24/01/13
ROBERTO 30/01/13
ALDO 05/04/13
IACOPO 24/07/13
LEONARDO 18/02/13
ALESSANDRO 01/10/13
CHRISTIAN 07/04/13
MARCELLO 13/04/13
THIAGO 06/03/13
VALERIO 26/09/13
FRANCESCO 24/06/13
ANDREA 02/12/13
DAVIDE 12/02/13
LORENZO 29/10/13
LUCA 08/07/13
ALEXANDRO 13/08/13
ERNESTO 08/05/13
JONAH 13/12/13
AARON NOIAN 22/04/13
ANDREA 27/05/13
LORENZO 26/05/13
FEDERICO 29/05/13
VALERIO 08/10/13
DAVIDE 01/03/13
ALESSANDRO 20/08/13
NICOLO 28/07/13
PIETRO 21/08/13
EMANUELE 20/09/13
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Denominazione

CLUB SCHERMA FORMIA

CLUB SCHERMA ROMA

SCHERMA GRIFO PERUGIA

AXA SCHERMA

CLUB SCHERMA FORMIA

CLUB SCHERMA FORMIA

ROMA FENCING

CLUB SCHERMA ROMA

UISP SCHERMA ORVIETO

UISP SCHERMA ORVIETO

ACC SCHERMA SPOLETO

CLUB SCHERMA ROMA

FENCE KIPLING

ROMA FENCING

CLUB SCHERMA FOLIGNO
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CLUB SCHERMA FORMIA
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SCHERMA ALTOTEVERE

CLUB SCHERMA FOLIGNO
IPPOCAMPO ROMA

CLUB SCHERMA RIETI

CLUB SCHERMA FOLIGNO
FANUM FORTUNAE SCHERMA
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
AXA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO
CIRCOLO SCHERMA APPIO
FANUM FORTUNAE SCHERMA
AXA SCHERMA

IPPOCAMPO ROMA

SCHERMA FONDI

18:26
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

DINUCCI PIET - LTFOR (Formia)

PARISELLA EMA - LTFND (Fondi)

10
] DINUCCI PIET - LTFOR (Formia)

PROIETTI LORE - TRCS (Terni)

2]
DE COL D.

CIANCALEONI F - PGFOL (Foligni

7
] CIANCALEONI F - PGFOL (Foligni

1" prova Interregionale GPG - 6 Armi

DINUCCI PIET - LTFOR (Formia)

Italia - 1" prova Interregionale GPG - 6 Armi - 20/10/23 - 22, Stampa:

Spada maschile Maschietti

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
6

LE GRAND LEON - TRORV (Orvie

I'vEuTI A

10
1 LE GRAND LEON - TRORV (Orvie

FIACCONI ANDR - PUFAN (Fano)

DELLA CECA LO - RMANZ (Anzic

0
I piamanTi m.

1
1 LOFFREDO LUCA - RMAXA (Ron

LOFFREDO LUCA - RMAXA (Ron

DIAMANTI M.

LOFFREDO LUCA - RMAXA (Romr

LOFFREDO LUCA - RMAXA (Ron

CICIANI G.

91
MAIOLI V.

CHINAPPI ROBE - LTFOR (Formia
TROVATO DAVID - RMAPP (Roma

PACCHIANI ERN - RMASI (Mentai
BRITELLI MARC - RMCS (Roma)

CANGINI THIAG - RMKIP (Roma)
ALPACA ALEXAN - PGFOL (Folig

MARCELLO ALES - PUFAN (Fano
SALVATORI MIC - RMCS (Roma)

ALIPRANDI GIA - PGCIS (Perugia)

CHINAPPI ROBE - LTFOR (Formia
CHIGNOLI G.

BRITELLI MARC - RMCS (Roma)
CICIANI G.

CANGINI THIAG - RMKIP (Roma)
ROSSI E.

SALVATORI MIC - RMCS (Roma)
DI VEROLI A.

MAROCCHINI NI - RMAXA (Rom:

10
1 ALIPRANDI GIA - PGCIS (Perugia)

0
I pETRACCI G.

CUOIO ANDREA - TRCS (Terni)

SIMIONE DAVID - LTFOR (Formia

10
1 CUOIO ANDREA - TRCS (Terni)

MARINUZZI A.

CHINAPPI ROBE - LTFOR (Formia
CICIANI G.

SALVATORI MIC - RMCS (Roma)
MEUTI A.

ALIPRANDI GIA - PGCIS (Perugia)

SALVATORI MIC - RMCS (Roma)

SALVATORI MIC - RMCS (Roma)

20/10/2023

MEUTI A.

10

10

MULLER CHRIST - PGASP (Spolet

9
I GENOVESE L.

DI PAOLO JONA - RICS (Rieti)

3
1 MULLER CHRIST - PGASP (Spolet

BASTA VALERIO - RMROM (Rom

2
I GaBRIELLI V.

0
1 TARASCO ALDO - RMFEN (Roma

TARASCO ALDO - RMFEN (Roma

DIAMANTI M.

TARASCO ALDO - RMFEN (Roma

ALIPRANDI GIA - PGCIS (Perugia)

MAIOLI V.

MALAGOLI IACO - RMCS (Roma)

10
I MaRINUZZI A.

10
1 MALAGOLI IACO - RMCS (Roma)

MAIONE FEDERI - RMAXA (Rom:

DIAMANTI AARO - PGFOL (Foligi

I'scHina c.

9
1 VALTERIO ALES - TRORV (Orvietc

VALTERIO ALES - TRORV (Orviet(

PETRACCI G.

MALAGOLI IACO - RMCS (Roma)

10|
DE MARIA R.

DE FELICE VAL - RMFEN (Roma)

10

GONFIACANI LU - PGALT (Citta' «

7] .DE FELICE VAL - RMFEN (Roma)

CAMMUSO PIETR - RMASI (Ment

I crovaric.

VALERIO JACOP - LTFOR (Formia

2
1 VALERIO JACOP - LTFOR (Formia

FUSACCHIA F.

VALERIO JACOP - LTFOR (Formia

VALERIO JACOP - LTFOR (Formia

PETRACCI G.

VALERIO JACOP - LTFOR (Formia

10

VALERIO JACOP - LTFOR (Forn

18:27

PUGLIA S.

ROSSI E.

10

0
I sonanni F.

ROSSI E.

DI VEROLI A.
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Classifica
1

Nl R =) TV, L~ Ve B )

Assente

N.Fis
699248
699189
700638
708121
704088
716552
699453
712715
714454
714451
689496
720355
708857
715219
714194
708858
713783
703107
711239
713769
717096
722254
713777
712352
699298
716838
710850
703353
709800
703344
716212
718520
719089

33,00

Cognome

DI NUCCI
VALERIO
ALIPRANDI
SALVATORI
CHINAPPI
TARASCO
MALAGOLI
LOFFREDO
LE GRAND
VALTERIO
MULLER
BRITELLI
CANGINI
SIMIONE

DE FELICE
CIANCALEONI
PROIETTI
GONFIACANI
CUOIO
ALPACA
PACCHIANI
DI PAOLO
DIAMANTI
FIACCONI
DELLA CECA
MAIONE
BASTA
TROVATO
MARCELLO
MAROCCHINI
CAMMUSO
PARISELLA
VENTURINI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
PIETRO MARIA LTFOR ! 3
JACOPO LTFOR 2 2
GIACOMO PGCIS : 5
MICHELE RMCS ¢ !
ROBERTO LTFOR s I
ALDO RMFEN 6 4
IACOPO RMCS ’ 5
LUCA RMAXA 8 4
LEONARDO TRORV ’ 4
ALESSANDRO TRORV 10 3
CHRISTIAN PGASP 1 I
MARCELLO RMCS 12 3
THIAGO RMKIP 1 2
DAVIDE LTFOR 1 5
VALERIO RMFEN 13 2
FRANCESCO PGFOL e 3
LORENZO TRCS 17 !
LUCA PGALT 18 4
ANDREA TRCS 1 5
ALEXANDRO PGFOL 20 2
ERNESTO RMASI 2 3
JONAH RICS 2 I
AARON NOIAN PGFOL » I
ANDREA PUFAN 24 3
LORENZO RMANZ » 4
FEDERICO RMAXA 2 2
VALERIO RMROM z 5
DAVIDE RMAPP 2 2
ALESSANDRO PUFAN » 4
NICOLO RMAXA 30 3
PIETRO RMASI i 5
EMANUELE LTFND 32 I
MATTEO PGASP 10002 2

Pagina 1 di 1

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

1" prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1" prova Interregionale GPG - 6 Arn

V/A
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
033
0,33
0,33
0,33
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 20/10/2023 17:50
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 33

19 30 11 Qualificato

18 25 7 Qualificato

14 25 11 Qualificato

16 25 9 Qualificato

15 25 10 Qualificato

12 21 9 Qualificato

9 23 14 Qualificato

6 15 9 Qualificato

0 11 11 Qualificato

2 17 15 Qualificato

1 17 16 Qualificato

1 16 15 Qualificato

6 20 14 Qualificato

5 21 16 Qualificato

2 20 18 Qualificato

1 25 24 Qualificato

-3 19 22 Qualificato

1 16 15 Qualificato

-1 21 22 Qualificato

-3 16 19 Qualificato

0 16 16 Qualificato

-3 16 19 Qualificato

-5 17 22 Qualificato

-6 17 23 Qualificato

-6 9 15 Qualificato

-9 15 24 Qualificato

-10 11 21 Qualificato

-14 10 24 Qualificato

-13 2 15 Qualificato

-17 11 28 Qualificato

-17 8 25 Qualificato

221 9 30 Qualificato
0 0 0 Eliminato

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1" prova Interregionale GPG - 6 Armi

X Spada maschile Italia - 1" prova Int¢Stampa: 20/10/2023 17:49
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 722254 DIPAOLO JONAH RICS 0,330 -3 16
2 713783 PROIETTI LORENZO TRCS 0,500 -3 19
3 713777 DIAMANTI AARON NOIAN  PGFOL 0,330 -5 17
4 708121 SALVATORI MICHELE RMCS 0,830 16 25
5 718520 PARISELLA EMANUELE LTEND 0,000 21 9
6 704088 CHINAPPI ROBERTO LTFOR 0,830 15 25
7 689496 MULLER CHRISTIAN PGASP 0,670 1 17
Girone N. 2
1 719089 VENTURINI MATTEO PGASP 0,000 0 0
2 716838 MAIONE FEDERICO RMAXA 0,200 -9 15
3 714194 DE FELICE VALERIO RMFEN 0,600 2 20
4 713769 ALPACA ALEXANDRO PGFOL 0,400 -3 16
5 708857 CANGINI THIAGO RMKIP 0,600 6 20
6 703353 TROVATO DAVIDE RMAPP 0,200 -14 10
7 699189 VALERIO JACOPO LTFOR 1,000 18 25
Girone N. 3
1 720355 BRITELLI MARCELLO RMCS 0,670 1 16
2 708858 CIANCALEONI FRANCESCO PGFOL 0,500 1 25
3 703344 MAROCCHINI NICOLO RMAXA 0,000 -17 11
4 717096 PACCHIANI ERNESTO RMASI 0,330 0 16
5 714451 VALTERIO ALESSANDRO TRORV 0,670 2 17
6 712352 FIACCONI ANDREA PUFAN 0,330 -6 17
7 699248 DINUCCI PIETRO MARIA  LTFOR 1,000 19 30
Girone N. 4
1 714454 LE GRAND LEONARDO TRORV 0,800 0 11
2 712715 LOFFREDO LUCA RMAXA 0,800 6 15
3 716552 TARASCO ALDO RMFEN 0,800 12 21
4 709800 MARCELLO ALESSANDRO PUFAN 0,000 -13 2
5 703107 GONFIACANI LUCA PGALT 0,400 1 16
6 699298 DELLA CECA LORENZO RMANZ 0,200 -6 9

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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XD W
Num.FIS

Girone N.

1

2

711239

710850

699453

715219

700638

716212

Cognome
5
CUOIO

BASTA
MALAGOLI
SIMIONE
ALIPRANDI

CAMMUSO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Nome

ANDREA
VALERIO
IACOPO
DAVIDE
GIACOMO

PIETRO

Societa

TRCS

RMROM

RMCS

LTFOR

PGCIS

RMASI

1" prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1" prova Int¢Stampa: 20/10/2023
Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5S Sf6 Punt. Diff. Stocc.
0,400 -1 21
0,200 -10 11
0,800 9 23
0,600 5 21
1,000 14 25
0,000 -17 8

17:49
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada maschile Maschietti

Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome

1 SI 9.999 ALIPRANDI

2 8l 9.999 ALPACA

38l 9.999 BASTA

4 81 9.999 BRITELLI

58I 9.999 CAMMUSO

6 SI 9.999 CANGINI

7SI 9.999 CHINAPPI

8 SI 9.999 CIANCALEONI

9 sl 9.999 CUOIO

10 SI 9.999 DE FELICE

11 SI 9.999 DELLA CECA
12 SI 9.999 DINUCCI

13 81 9.999 DIPAOLO

14 SI 9.999 DIAMANTI
15 St 9.999 FIACCONI

16 SI 9.999 GONFIACANI
17 81 9.999 LE GRAND
18 SI 9.999 LOFFREDO
19 St 9.999 MAIONE

20 SI 9.999 MALAGOLI
2181 9.999 MARCELLO
22 SI 9.999 MAROCCHINI
23 SI 9.999 MULLER

24 81 9.999 PACCHIANI
25 SI 9.999 PARISELLA
26 SI 9.999 PROIETTI

27 SI 9.999 SALVATORI
28 SI 9.999 SIMIONE

29 SI 9.999 TARASCO

30 St 9.999 TROVATO

31 SI 9.999 VALERIO

32 81 9.999 VALTERIO

33 SI 9.999 VENTURINI

Maschietti/Bambine
Nome Societa
GIACOMO PGCIS
ALEXANDRO PGFOL
VALERIO RMROM
MARCELLO RMCS
PIETRO RMASI
THIAGO RMKIP
ROBERTO LTFOR
FRANCESCO PGFOL
ANDREA TRCS
VALERIO RMFEN
LORENZO RMANZ
PIETRO MARIA LTFOR
JONAH RICS
AARON NOIAN PGFOL
ANDREA PUFAN
LUCA PGALT
LEONARDO TRORV
LUCA RMAXA
FEDERICO RMAXA
TACOPO RMCS
ALESSANDRO PUFAN
NICOLO RMAXA
CHRISTIAN PGASP
ERNESTO RMASI
EMANUELE LTFND
LORENZO TRCS
MICHELE RMCS
DAVIDE LTFOR
ALDO RMFEN
DAVIDE RMAPP
JACOPO LTFOR
ALESSANDRO TRORV
MATTEO PGASP
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Nasc.

15/07/13
13/08/13
08/10/13
13/04/13
21/08/13
06/03/13
30/01/13
24/06/13
02/12/13
26/09/13
26/05/13
24/01/13
13/12/13
22/04/13
27/05/13
08/07/13
18/02/13
03/08/13
29/05/13
24/07/13
20/08/13
28/07/13
07/04/13
08/05/13
20/09/13
29/10/13
22/01/13
12/02/13
05/04/13
01/03/13
03/04/13
01/10/13
27/03/13

Stampa: 20/10/2023 17:49
N.Fis
700638
713769
710850
720355
716212
708857
704088
708858
711239
714194
699298
699248
722254
713777
712352
703107
714454
712715
716838
699453
709800
703344
689496
717096
718520
713783
708121
715219
716552
703353
699189
714451
719089



Societa
LTFND-SCHERMA FONDI
LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA

PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE
PGASP-ACC SCHERMA SPOLETO

PGCIS-SCHERMA GRIFO PERUGIA
PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO
PUFAN-FANUM FORTUNAE SCHERMA
RICS-CLUB SCHERMA RIETI
RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO

RMASI-IPPOCAMPO ROMA

RMAXA-AXA SCHERMA

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

RMFEN-ROMA FENCING

RMKIP-FENCE KIPLING

RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada maschile Maschietti
Maschietti/Bambine

Punt.rkg.

Presenza

Italia - 1" prova Interregionale GP(

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
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PARISELLA
CHINAPPI

DI NUCCI
SIMIONE
VALERIO
GONFIACANI
MULLER
VENTURINI
ALIPRANDI
ALPACA
CIANCALEONI
DIAMANTI
FIACCONI
MARCELLO
DI PAOLO
DELLA CECA
TROVATO
CAMMUSO
PACCHIANI
LOFFREDO
MAIONE
MAROCCHINI
BRITELLI
MALAGOLI
SALVATORI
DE FELICE
TARASCO
CANGINI
BASTA
CUOIO
PROIETTI

LE GRAND
VALTERIO
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Stampa: 20/10/2023
EMANUELE 718520 20/09/13
ROBERTO 704088 30/01/13
PIETRO MARIA 699248 24/01/13
DAVIDE 715219 12/02/13
JACOPO 699189 03/04/13
LUCA 703107 08/07/13
CHRISTIAN 689496 07/04/13
MATTEO 719089 27/03/13
GIACOMO 700638 15/07/13
ALEXANDRO 713769 13/08/13
FRANCESCO 708858 24/06/13
AARON NOIAN 713777 22/04/13
ANDREA 712352 27/05/13
ALESSANDRO 709800 20/08/13
JONAH 722254 13/12/13
LORENZO 699298 26/05/13
DAVIDE 703353 01/03/13
PIETRO 716212 21/08/13
ERNESTO 717096 08/05/13
LUCA 712715 03/08/13
FEDERICO 716838 29/05/13
NICOLO 703344 28/07/13
MARCELLO 720355 13/04/13
IACOPO 699453 24/07/13
MICHELE 708121 22/01/13
VALERIO 714194 26/09/13
ALDO 716552 05/04/13
THIAGO 708857 06/03/13
VALERIO 710850 08/10/13
ANDREA 711239 02/12/13
LORENZO 713783 29/10/13
LEONARDO 714454 18/02/13
ALESSANDRO 714451 01/10/13

17:48
Classif.
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
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